СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.10.2018г.	№ 53/2 р.С.
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в  Положение
 о муниципальном дорожном фонде
 Мустаевского сельсовета.

                 В соответствии с Конституцией РФ, со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ « Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.11.2006 №685/125-IV-ОЗ « Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Оренбургской области», с Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ      « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мустаевского сельсовета, на основании протеста Прокуратуры от .10.2018г. №7/1-2018 Совет депутатов Мустаевского сельсовета решил :
1.Внести следующие изменение в Положение о муниципальном дорожном фонде Мустаевского сельсовета, утвержденное решение Совета депутатов от 06.06.2012г. № 28/3 р.С.:
      1.1. пункт 1 Положения о муниципальном дорожном фонде Мустаевского сельсовета изложить в новой редакции:
«Муниципальный дорожный фонд Мустаевского сельсовета - часть средств бюджета Мустаевского сельсовета, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий много квартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных  домов населенных пунктов.»

    2.  Решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

Заместитель  председателя  Совета депутатов
муниципального образования                                                    А.Ф.  Савгабаева

Разослано: прокурору, в комиссию, в дело.